ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

«ШКОЛА ЗАВТРАШНЕГО ДНЯ В СНГ И БАЛТИИ»

ПРИКАЗ

01.03.2023 г.                                                                                  №4-дпо

Об утверждении и введении в действие форм договоров
об оказании платных образовательных услуг
по программам дополнительного профессионального образования

В целях организации деятельности по оказанию платных образовательных

услуг по программам дополнительного профессионального образования
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие с момента утверждения:
1.1. Форму договора об оказании платных образовательных услуг с

физическим лицом (Приложение 1).
1.2. Форму договора об оказании платных образовательных услуг с

юридическим лицом (Приложение 2).
1.3. Форму публичной оферты на заключение договора об оказании

платных образовательных услуг (для физических лиц) (Приложение 3).
2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Генеральный директор                                       _______________ / Е.П. Ульянова

	ПРИКАЗ

		2023-04-26T16:33:26+0300
	ООО "ШЗД В СНГ И БАЛТИИ"